
Gerade Bahn Leichte Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 
19 2635 Bugs Bunnys One Night Stand Verina Liß B475 Zirndorf 0 0 0 16 1

8 2886 Black Rose Fly Away Anna-Maria Müller Z1 Aalen 0 0 0 18,3 2

4 2850 Ferventis this left feels right Degen Sandra P33 Lachen-Speyersdorf 0 0 0 19,6 3

13 2951 UniKins Blood Orange af Lillien Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1 0 1 13,6 4

14 2864 Volantis GG Dragon Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 1 0 1 14,1 5

9 2866 Volantis GG Shining Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 1 0 1 14,6 6

20 2885 Black Rose Butterfly Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1 0 1 41 7

3 3001 Infinitys Eraklon Jeanette Lörch C135 Neulussheim 2 0 2 25,4 8

15 2937 Stald Happy Jumpers Sonja Degen Sandra P33 Lachen-Speyersdorf 2 0 2 27 9

2 1965 Crystal Celestia West Verina Liß B475 Zirndorf 1 2 3 10,1 10

10 2849 Stald Shooting Stars Top Gun Degen Sandra P33 Lachen-Speyersdorf 3 0 3 41,5 11

5 1829 Anna Leonie Johne B990 Hof/Vogelherd 1 99 3 82,9 12

12 2785 BS Missouri Conny Schuhknecht S575 Dippoldiswalde 3 1 4 68,5 13

17 2840 BS Winx Club Conny Schuhknecht S575 Dippoldiswalde 4 2 6 43 14

11 2955 Bärbel Nicol Buchmann B990 Hof/Vogelherd 1 5 6 89 15

6 2913 BS Naomi Conny Schuhknecht S575 Dippoldiswalde 1 Raus

16 2958 Flakes Unlock the Magic Nicol Buchmann B990 Hof/Vogelherd 99 99 Raus



Gerade Bahn Mittelschwere Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 

2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch C135 Neulussheim 0 0 0 26,8 1

1968 Ringmurens Atlantic Ocean Verina Liß B475 Zirndorf 0 0 0 31,7 2

2222 Dumbledore Degen Sandra P33 Lachen-Speyersdorf 1 0 1 72,6 3

2747 Black Rose Somethingroyal Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2 0 2 35,2 4

2745 Black Rose Deep Lake Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1 2 3 33,6 5

2939 Lightnings Wind of Infinity Jeanette Lörch C135 Neulussheim 3 0 3 36,9 6

2627 Jasmines Tulpan Jeanette Lörch C135 Neulussheim 1 2 3 48,2 7

2569 Nordlys Soto Degen Sandra P33 Lachen-Speyersdorf 1 3 4 120 8

2125 BS Celtic Fire Conny Schuhknecht S575 Dippoldiswalde 4 2 6 143,5 9

2634 Kyllesveiens Line of Fire af Hompetittens Verina Liß B475 Zirndorf 4 3 7 41,2 10

2749 UK Gräfin von Paris Anna-Maria Müller Z1 Aalen 5 3 8 111,3 11

1607 Chestnuts Calypso Degen Sandra P33 Lachen-Speyersdorf 7 2 9 67,7 12

2691 CM Hachiko Conny Schuhknecht S575 Dippoldiswalde 6 7 13 100,9 13

2486 BS Franasco Conny Schuhknecht S575 Dippoldiswalde 99 99 Raus

2495 Olaf Nicol Buchmann B990 Hof/Vogelherd 99 99 Raus



Gerade Bahn Schwere Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 

2204 Boltens Cookie Pirate Jeanette Lörch C135 Neulussheim 1 1 2 53,7 1
1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood Verina Liß B475 Zirndorf 1 2 3 38 2
1820 Volantis BB In Thoughts of Tito Verina Liß B475 Zirndorf 2 2 4 46 3
2876 Ladingens Bright like a Shadow Verina Liß B475 Zirndorf 3 2 5 28,2 4
2746 Black Rose Secretariat Anna-Maria Müller Z1 Aalen 4 1 5 43,3 5
1440 Chestnuts Gylfie Degen Sandra P33 4 5 9 135,7 6
2071 Volantis Live your Life Jeanette Lörch C135 Neulussheim 6 4 10 69,7 7
1828 Jojo Leonie Johne B990 Hof/Vogelherd 10 5 15 62,1 8

1814 Dorothy von Bremen Anna-Maria Müller Bestanden (Klassenprüfung)



Gerade Bahn Elite Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 

2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch C135 Neulussheim 0 1 1 25 1 Cert

1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1 2 3 44,2 2
1645 Ladingens Höstfrost Verina Liß B475 Zirndorf 3 1 4 45,7 3
1966 Nordlys BB Thunderbird Verina Liß B475 Zirndorf 5 0 5 29,3 4
2062 Volantis Blood Diamond Jeanette Lörch C135 Neulussheim 3 2 5 83 5
2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch C135 Neulussheim 3 2 5 93,5 6
1113 Riverruns Secret of the Unicorn Verina Liß B475 Zirndorf 3 3 6 24,3 7
1491 Gr CH Jimmy Royal Jeanette Lörch C135 Neulussheim 5 1 6 36,8 8
1240 Silverados Sense of Star Verina Liß B475 Zirndorf 4 4 8 44,5 9
1631 Nordlys Lv Rock in Rio Degen Sandra P33 6 2 8 92 10

1285 Wild Ocean Anna-Maria Müller Z1 Aalen 7 6 13 85 11



Parcours Mittelschwere Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 

6 2860 MS Vanilla Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 0 33,6 1
8 1994 Foxwoods BB Flying like a UnicornKatrin Fuchs T215 Zeulenroda 1 34,9 2
12 2524 GG Hollyhock Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 1 39,9 3

1728 Diamant Larissa B990 Hof/Vogelherd 1 85,6 4
9 2745 Black Rose Deep Lake Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2 26,9 5
2 1968 Ringmurens Atlantic Ocean Verina Liß B475 Zirndorf 2 27,5 6
19 2619 MSGG Savarona Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 2 48,4 7
10 2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch C135 Neulussheim 2 51,2 8
13 1672 Only the Lonely wait Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 2 54,8 9
7 1807 Happys give us a little Love Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 2 60,4 10
17 2939 Lightnings Wind of Infinity Jeanette Lörch C135 Neulussheim 2 79,8 11
5 2746 Black Rose Secretariat Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3 29,8 12

2025 Faded Dreams Larissa B990 Hof/Vogelherd 3 87,2 13
14 1559 Cocobolo Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 3 90 14
4 1607 Chestnuts Calypso Degen Sandra P33 4 61,1 15
11 2222 Dumbledore Degen Sandra P33 5 57,6 16
3 2627 Jasmines Tulpan Jeanette Lörch C135 Neulussheim 5 87,3 17
18 2569 Nordlys Soto Degen Sandra P33 5 106,6 18
16 2634 Kyllesveiens Line of Fire af HompetittensVerina Liß B475 Zirndorf 6 26,6 19
1 1829 Anna Leonie Johne B990 Hof/Vogelherd 7 118,9 20
15 2749 UK Gräfin von Paris Anna-Maria Müller Z1 Aalen 99



Parcours Schwere Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 

6 2618 MS Frankonias Mickey Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 3 23,6 1
1 2876 Ladingens Brigth like a Shadow Verina Liß B475 Zirndorf 3 30 2
2 2204 Boltens Cookie Pirate Jeanette Lörch C135 Neulussheim 3 42,8 3
8 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood Verina Liß B475 Zirndorf 3 43,4 4
12 1820 Volantis BB In Thoughts of Tito Verina Liß B475 Zirndorf 4 38 5
11 2047 MS Sprite Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 5 61,5 6
4 2071 Volantis Live your Life Jeanette Lörch C135 Neulussheim 6 47 7
9 1440 Chestnuts Gylfie Degen Sandra P33 6 50 8
7 1096 Bygholms Ghost Chili Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 7 44,2 9

2128 Solens Fairytale Crown Evi Schaub B990 Hof/Vogelherd 8 73,7 10
3 1814 Dorothy von Bremen Anna-Maria Müller Z1 Aalen 10 148 11
5 1828 Jojo Leonie Johne B990 Hof/Vogelherd 12 65,3 12
10 2695 Only the Strong survive Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 99



Parcours Elite Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 

2078 Volantis CH you will be in my Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 1 26,1 1 Cert

1113 Riverruns Secret of the Unicorn Verina Liß B475 Zirndorf 1 30,6 2
1966 Nordlys BB Thunderbird Verina Liß B475 Zirndorf 1 35,1 3
1645 Ladingens Höstfrost Verina Liß B475 Zirndorf 1 40,6 4
2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch C135 Neulussheim 1 91,7 5
2062 Volantis Blood Diamond Jeanette Lörch C135 Neulussheim 2 89,3 6
1960 Axel Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3 20,4 7
1631 Nordlys Lv Rock in Rio Degen Sandra P33 3 49,1 8
1285 Ocean Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3 56,1 9
2532 VI Amber Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 5 37,8 10
1240 Silverados Sense of Star Verina Liß B475 Zirndorf 5 51 11
1809 Breavens Minuet of Forest Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 5 70 12
2057 MS Chirio Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 6 38,9 13
2620 BS Dragonfly in Amber Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 7 60,7 14
2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch C135 Neulussheim 8 27 15



Freies Springen Leichte Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 

11 2937 Stald Happy Jumpers Sonja Degen Sandra P33 0 10,6 1
6 2866 Volantis GG Shining Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 0 38,3 2
1 2747 Black Rose Somethingroyal Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1 16,6 3
5 2886 Black Rose Fly Away Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1 18,9 4
8 1409 Hoppel Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 2 36 5
10 2951 UniKins Blood Orange af Lillien Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2 43,1 6
3 2850 Ferventis this left feels right Degen Sandra P33 2 44,1 7
15 1965 Crystal Celestia West Verina Liß B475 Zirndorf 4 55 8

1233 Little Fly Christian Ott B990 Hof/Vogelherd 5 31 9
7 2849 Stald Shooting Stars Top Gun Degen Sandra P33 5 33,3 10
9 2026 Jasmines Dorman Red Larissa Reissig B990 Hof/Vogelherd 5 40,2 11
13 1829 Anna Leonie Johne B990 Hof/Vogelherd 5 50,4 12
12 2635 Bugs Bunnys One Night Stand Verina Liß B475 Zirndorf 13 27 13
2 3001 Infinitys Eraklon Jeanette Lörch C135 Neulussheim 99

4 2955 Bärbel Nicol Buchmann B990 Hof/Vogelherd 99

14 2864 Volantis GG Dragon Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 99
Lilly Nicol Buchmann B990 Hof/Vogelherd 99
Raffaello Nicol Buchmann B990 Hof/Vogelherd 99



Freies Springen Mittelschwere Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 

1 2746 Black Rose Secretariat Anna-Maria Müller Z1 Aalen 0 19,5 1
8 2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch C135 Neulussheim 0 27,9 2
17 2569 Nordlys Soto Degen Sandra P33 Lachen Speyersdorf 1 79 3
9 2222 Dumbledore Degen Sandra P33 Lachen Speyersdorf 2 35,6 4
2 2627 Jasmines Tulpan Jeanette Lörch C135 Neulussheim 2 45,5 5
12 2939 Lightnings Wind of Infinity Jeanette Lörch C135 Neulussheim 3 33,7 6
15 1815 Röstebos Carioca Larissa Reissig B990 Hof/Vogelherd 3 79,5 7
5 1728 Lightnings Diamant Larissa Reissig B990 Hof/Vogelherd 4 69,9 8
11 1814 Dorothy von Bremen Anna-Maria Müller Z1 Aalen 4 101,2 9
13 2860 MS Vanilla Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 7 72,2 10
10 2619 MSGG Savarona Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 99

3 1607 Chestnuts Calypso Degen Sandra P33 Lachen Speyersdorf 99

4 2524 GG Hollyhock Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 99

6 2139 Solens Vanilla Ice Caro Bauer B990 Hof/Vogelherd 99

7 2749 UK Gräfin von Paris Anna-Maria Müller Z1 Aalen 99

14 1807 Happys give us a little Love Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 99

16 1968 Ringmurens Atlantic Ocean Verina Liß B475 Zirndorf 99

18 2634 Kyllesveiens Line of Fire af HompetittensVerina Liß B475 Zirndorf 99



Freies Springen Schwere Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 

2 2876 Ladingens Brigth like a Shadow Verina Liß B475 Zirndorf 3 66 1
3 2047 MS Sprite Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 5 85,5 2
1 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe Anna-Maria Müller Z1 Aalen 99

4 1440 Chestnuts Gylfie Degen Sandra P33 99

5 2128 Solens Fairytale Crown Evi Schaub B990 Hof/Vogelherd 99

6 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood Verina Liß B475 Zirndorf 99

7 1828 Jojo Leonie Johne B990 Hof/Vogelherd 99

8 2618 MS Frankonias Mickey Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 99

9 1820 Volantis BB In Thoughts of Tito Verina Liß B475 Zirndorf 99

10 2204 Boltens Cookie Pirate Jeanette Lörch C135 Neulussheim 99



Freies Springen Elite Klasse

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Zeit 

4 1240 Silverados Sense of Star Verina Liß B475 Zirndorf 3 58,3 1 Cert

5 2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch C135 Neulussheim 5 103,6 2
11 1645 Ladingens Höstfrost Verina Liß B475 Zirndorf 6 91 3
2 1491 Gr CH Jimmy Royal Jeanette Lörch C135 Neulussheim 6 102 4
6 2057 MS Chirio Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 10 107 5
1 1966 Nordlys BB Thunderbird Verina Liß B475 Zirndorf 99

3 2532 VI Amber Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 99

7 1631 Nordlys Lv Rock in Rio Degen Sandra P33 99

8 1113 Riverruns Secret of the Unicorn Verina Liß B475 Zirndorf 99

9 2620 BS Dragonfly in Amber Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 99

10 2078 Volantis CH you will be in my Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 99

12 2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch C135 Neulussheim 99



Hochsprung

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein 60cm 70cm 75cm 80cm 97cm

2 1966 Nordlys BB Thunderbird Verina Liß B475 Zirndorf o o a xo xo 1. Cert

1 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe Anna-Maria Müller Z1 Aalen o o o xxx 2.

6 1240 Silverados Sense of Star Verina Liß B475 Zirndorf xo xo xo xxx 4.

5 2746 Black Rose Secretariat Anna-Maria Müller Z1 Aalen o xo o xxx 3.

12 2620 BS Dragonfly in Amber Anna-Lena Becker C135 Neulussheim o xo xxx 5.

10 1113 Riverruns Secret of the Unicorn Verina Liß B475 Zirndorf xo xo xxx 6.

4 2618 MS Frankonias Mickey Anna-Lena Becker C135 Neulussheim xo xxx 7.

7 2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch C135 Neulussheim xxo xxx 8.

9 2745 Black Rose Deep Lake Anna-Maria Müller Z1 Aalen xxo xxx 8.

3 2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch C135 Neulussheim xxx

8 2057 MS Chirio Anna-Lena Becker C135 Neulussheim xxx

11 2078 Volantis CH you will be in my Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim xxx



Weitsprung 

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein 100cm 120cm 140cm 160cm 180cm 190cm 220cm

1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe Anna-Maria Müller Z1 Aalen o a o a o xo 1
2745 Black Rose Deep Lake Anna-Maria Müller Z1 Aalen xo o o o xo xxx 2
1240 Silverados Sense of Star Verina Liß B475 Zirndorf xo a o a xo xxx 3
2062 Volantis Blood Diamond Jeanette Lörch C135 Neulussheim o a xo o xxx 4
1113 Riverruns Secret of the Unicorn Verina Liß B475 Zirndorf o a o a xxx 5
1966 Nordlys BB Thunderbird Verina Liß B475 Zirndorf xo a xxo a xxx 6
2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch C135 Neulussheim o a o xxx 7
2204 Boltens Cookie Pirate Jeanette Lörch C135 Neulussheim xo a xxo xxx 8
1814 Dorothy von Bremen Anna-Maria Müller Z1 Aalen xo xxx 9


